INFORME SEMANAL VOLUMENES TRANSADOS MERCADO SECUNDARIO
Subdireccion de Financiamiento Interno de la Nacion

Direccion General de Crédito Publico y Tesoro Nacional

Ministerio de Hacienda y Crédito Publico

martes, 1 de junio de 2021

VOLUMENES TRANSADOS POR TITULO*
EMISIONES

SEN MEC

jun-21 3.250.000 790.000 o -
sep-21 3.250.000 380.000 - =
dic-21 2.925.399 - o -
mar-22 3.548.340 276.500 o 58.000
may-22 23.659.109 4.655.500 891.500 1.011.046
jul-24 25.779.228 2.529.000  1.020.500 907.550
nov-25 19.952.832 3.346.000 284.500 538.850
ago-26 28.778.994 1.676.500 247.652 587.947
nov-27 19.465.547 1.911.500 489.500 342.770
abr-28 31.116.142 1.469.500 74.500 229.050
sep-30 21.186.760 1.099.000 43.933 168.574
jun-32 25.128.498 434.000 11.500 75.867
oct-34 27.505.275 1.653.000 213.000 208.500
jul-36 6.641.592 752.000 1.000 340.500
oct-50 11.168.310 792.500 4.033

feb-23 29.281.188 3.032.191 183.952 1.182.565
may-25 11.031.376 67.406 15.445 113.687
mar-27 18.694.127 70.910 15.444 124.344
abr-29 4.359.268 165.696 19.662 94.636
mar-33 12.241.590 172.713 23.455 175.461
abr-35 16.726.417 63.182 - 7.863
feb-37 12.444.376 355.299 26.686 208.918
jun-49 9.812.027 428.963 76.508 257.453

“Cifras en millones de pesos

*Contiene los volumenes de negociacion en yC

VOLUMENES TRANSADOS SEMANALES**
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SEN REGISTRO
COP COP UVR
24-may-21 3.458 249 469 58 490 450
25-may-21 4.544 735 630 49 1.013 350
26-may-21 3.128 1.859 443 28 1.088 525
27-may-21 5.240 985 904 189 754 483
28-may-21 5.395 528 836 37 1.209 355
TAL .765 4.356 3.282 361 4.554 .165

*Cifras en miles de millones de pesos +*+ Fuente: Banco de la Repiblica

0,000%
0,066%
0,766%
1,635%
4,273%
3,520%
2,701%
2,043%
1,761%
0,736%
0,753%
0,302%
0,758%
5,127%
0,766%

4,039%
1,031%
0,665%
2,171%
1,433%
0,047%
1,679%
2,624%

El emprendim

h
es de todos MhwaiSaet

VOLUMENES SEMANALES PESOS
100%

25-may-21 26-may-21 27-may-21  28-may-21

#SEN ®MEC ®REGISTRO

VOLUMENES SEMANALES UVR

0%
24-may-21

25-may-21
=SEN EMEC BREGISTRO

bl

26-may-21  27-may-21  28-may-21
900.000
800.000
700.000
600.000
500.000
400.000
300.000
200.000
100.000

2400502021 2500512021  26005/2021 2710512021  28/05/2021

mnov-27 ®jul-36 =oct50 mtotal

pibicainena, o ’ &

i asesos, oot g

e ce

idad

Conas i [Pt

dabers et




